244. Euthymio filio.

Salve in Domino, praecare Euthymii.
Aequum censeo rursus te per epistolam
aspicere, simulque amplecti, velut oculum
meum, velut viscera mea, ceu filium Iu-
cia, ceu Christi confessorum. Quod si se-
ro, causas narrabit epistolae lator. Igitur
adhuc tempus patientiae est: quamohrem
longanimis simus, frater, ut promissiones
Domini consequamur, honeste viventes,
ad Dei gloriam, cum omnimoda manda-
torum eius observantia. Ora pro me fratre
tuo, ut salvus fiam. Qui est tecum frater
te saluta. Dominus tecum.

245. Ephraemio filio.

Gratia sit tibi a Domino, fili Ephraem. En iterum te his litteris in viso. Quomodo te habes? quomodo sustines? quomodo operaris? Scio quod egregie, quoniam propter Christum est exilium et deportatio. Visitationem hanc distuli, cuius rei causam dicent fratres. Sustinens sustine Dominum, transiens transige omnem diem, ut Christi miles, mentem purgans, animam illuminans memoria Dei et aeternorum bonorum. Mundus somnium est, virtus vivit. Hanc sectemur, ut glorificetur Deus in nobis, et salvi simus. Ora pro me peccatore. Frater Nicolaus salutatur te. Dominus tecum.

246. Aphrodisio filio.

Euge fili mi Aphrodisii, euge fili mi carissime. Pax tibi in Domino, in quo spes tua, propter quem est exilium et relegatio. Quam bene te habes? Sustinens sustine Dominum? qui profecto tibi attendet, et preces tuas exaudiet, custodiens protegensque te oeu pupillam oculi. Cur sera sit haec visitatio, frater narrabit. Adhuc perasta, adhuc longanimis esto, adhuc ora. Prope est Dominus, festinabit visitare populum suum; modo nos cum timore et tremore serviamus illi. Ostende te videntibus et audientibus angelum in corpore, luminare divinum, ut per te glorificetur Deus. Ora etiam pro me peccatore ut salvus fiam. Salutatur qui mecum est frater. Dominus tecum.

247. Hyperchio filio.

Euge euge Hyperchii filii mi; fer inquam fer molestum hoc tempus, exilium, incommoditatem. Cur visitatio haec sit retardata, docebunt te fratres. Altamen ego aliam ad te dedi epistolam, in qua indulgentiam largiebar; et nunc Deus indulgentiam tibi et illud et omnia; sepone maerorem. Omnis pater et castigat, et iterum

σμά. Ἐφεραίμ τέκνω.

Χάρις σοι ἀπὸ τοῦ κυρίου, τέκνον Ἐφεραίμ· ἰδοὺ καὶ πάλιν ἔρχομαι πρὸς ἔχθρας; πῶς ἔχεις; πῶς ἡ ὑπομονή; πῶς ἡ ἐργασία; οἶδα ὅτι καλῶς ἐπείπερ εἶπες Χριστὸν ἢ ὀξείωρα ἢ ὁ σπυρορισμός· ἰδοὺ ἀδελφοὶ ἀπαγγέλουσιν οἱ ἀδελφοὶ ὑπομένων ὑπόμνητον ἢ κύριον· διαβιβάζουν διαβιβάζει πᾶσαν ἡμέραν ὡς στρατιώτης Χριστοῦ· καθαίρειν λογισμῶν, φοιτῶν ἐν ψυχῇ τῇ μνημῆ θου ἢ τῶν αἰωνίων ἀγαθῶν· ὁ κόσμος οὐκ ἔστιν ἡ ἀρετὴ ζῶσα· ἴστω δὲ ἀδελφὸν ἵνα δοξασθῇ ὁ θεὸς ἐν ἡμῶν, ἢ σιωπῶν ἡμῶν· προσεύχου ὑπὲρ ἐμοῦ τῷ ἀδελφῷ· ὁ ἀδελφὸς Νικόλαος προσεγορεύει σε· ὁ κύριος μὲν σου.